Cibinii die 4 Martii a. 1723.
BARO GREGORIUS SORGER
DÁVID MAXAY
episcopus Transilvaniae, pr. Tr.
secretarius.
gubernii praeses m. p.
d) Nagy-Szeben, 1732. szept. 2.
«A mig a vacans gubernatori főtisztség ezen principatusban szo-
kott rend és candidatio szerint stabiliáltatik, az alatt mélts gróf Franc.
Paulus a Wallis, ő felsége belső és hadi tanácsosa, camerariusa, campi
mareschallus locumtenense, egy gyalog regiment colonellussa, erdélyi és
Olt mellyéki generalis commendansa és ennek fődirectora ő exciájára
az erdélyi gubernium és haza provisoria directióját kegyelmesen bízni paran-
csolta ő fge.»

e) N.-Szeben, 1733. márcz. 18.
Tudatja, hogy Haller János főkirálybirót kinevezték gub. consi-
liarisnak; megparancsolja, hogy a főkirálybiróságra candidáljanak 3 al-
kalmas férfiut a székely nemzet szokása szerint, szavazat többséggel.

(Eredetije Csíkvármegye levéltárában.)
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1588.
Az Erdélyben levő katonaság parancsnokai számára kiadott német
rendelet latin fordítása, a lakosok panaszai orvoslása és a kihágások
megakadályozása végett. N.-Szeben 1732. oct.
Copia translata ex germanico ordinationum ad commen-
dantes militiae in principatu subsistentis datarum.
Porrecta mihi sunt occasione proxime praeteriti gubernialis
congressus a tunc hinc praesentibus supremis officialibus quaedam
militaria gravamina, in quibus se aggravatos sentiunt et quidem
       1-mo. Dominos officiales quorundam regiminum violenter
curias et domos nobilitares pro eorum habitationibus occupare
(uti de his etiam partucularia mihi allata sunt, quod statim a me
rejectum est), in quibusdam autem locis comitatus et sedis ad
reparanda inutilia et superfluum edificium cogere et ea propter
munera exurgere, neque subalternos officiales in iisdem assignatis
quartyriis cum domorum hospitibus cohabitare, sed integras pro
se domos privative praetendere. Quemadmodun haec omnia contra
normam benignissime emanati et jam publicati regulamenti ten-
dunt: idcirco necessum fore videtur, ut dominus N. omnes et
singulas centurias inclyti regiminis iterato admoneat, provideat
que sedulo, ut tam supremi, quam subalterni officiales in rebus
quartyria et locationes concernentibus legibus praememorati regula-
menti sese accommodent. Proinde curias nobilitares nemo occupet,
sub titulo reparationis nulla munera, sub certa animadversione,
eorumque refusione exigat, in casu autem alicujus defectus, data
prius commendanti notitia, omnia rite ordinabit et dispositiones
faciet, ut unicuique id, quod necessarium fuerit, assignetur et
praestetur, ubi in reliquo subofficalibus in specie intimandum
est, ut hospitibus suis graves ne sint et licet unum cubiculum
tantum habeant, omnino aequiescant, cum iisdemque cohabitent.
2-do. Querulantur etiam praememorati officiales, quod milites
praesertim equestres quoad foenum respectu qualitatis aeque ac
quantitatis nimis magnum faciant selectum, nec minus milites in
pagis locatos carne et pane excepto reliquum victum ab hospiti-
bus suis praetendant. Quemadmodum haec cum norma regulamenti
et quidem 81-ma et 5-ta non conveniunt, aeque ne ita fiat, prohi-
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bendum erit, et in tali casu ad principatum officialium intimati-
onem centuriarum commendentes sub gravi animadversione iisdem
assistere, remediumque